
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Radek Dvořáček 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Optimalizace křižovatky I/43 a II/150 v kontextu budoucí 

rychlostní komunikace R43 s akcentem na bezpečnost provozu 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,61) 

 

 

Předložená diplomová práce je zpracována na aktuální téma, díky kterému může dojít ke 

zvýšení bezpečnosti na vybrané křižovatce.  

V práci chybí kapitola „Cíle a metody“ a také „Dílčí závěr teoretické části“.  

V práci lze shledat formální chyby, jako např. překlepy, spojky na konci řádků, kapitola 5 

neměla být členěna do podkapitol a další. V seznamu použité literatury užita Wikipedia, dvojí 

styl v citacích. 

Student práci nekonzultoval a nepředložil ke kontrolám. 

Cíle práce byly splněny, hodnotím C – dobře. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


